
I. MUNICIPALI;AD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio -

LOTA, O6 JUN,2OI7

DECREToDEM N"¿/VN.t pl

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 22 de

mayo de 2017, suscrito entre la ¡ Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador Oon LUIS MIGUEL ROJAS MATAMALA; Decreto
DEl, N"601 del 30.09 2015 y Decreto DElu N' 803 det 14.12.2015, que detega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D F L N.1, det 24.0't 94, "Código del Trabajo";
Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades
que me conf¡ere el at1. 12o y 63" de la Ley N.18.695, Orgánica Constituc¡onal de
l\runic¡palidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Conkato de Traba,o por Servic¡o, de fecha
22 de mayo de 2017 , suscrito entre la l. ¡runic¡palidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se individualiza:

: LUIS MIGUEL ROJAS MATAMALA
: Escuela Thompson l\¡atthews E-70'1
: 

FECHA DE NACIMIENTO : 03 de noviembre de 
F U NC IO N
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A F,P . SALUD

215 21.03.004.-

ARcHívESE.-

- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

:Celador
:44 hrs. cronológicas semanales
| 22 de mayo de 2017 .-
: 14 de junio de 2017 -

Licencia Méd¡ca de Don Eduardo Ne¡ra Tap¡a
: $273.405.-
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anter¡ormente indicado, at item

ANóTESE, REGÍSTRESE, coliluNIouESE y

ES
R UNICIPAL

DEL SE R ALCALDE"
SECRETAR¡O.MUN

6: ^'a


